
UCHWAŁA NR BRM.0007.22.2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 31 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielanie bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych na 
rzecz najemców oraz określenia warunków ich udzielania 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr BRM.0007.130.2021 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody 
na udzielanie bonifikat od ceny sprzedaży lokali mieszkalnych na rzecz najemców oraz określenia warunków ich udzielania 
(Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2021 r. poz. 5235), w załączniku nr 2 w tabeli po wierszu 33. dodaje się wiersz 34. w brzmieniu: 

„ 
34. Kasprowicza 7 

 ”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

 

Id: 5102E186-41B2-480A-9019-A6BE94FA3DDE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-04-04T10:57:24+0200
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




